ORDIN DE PLATĂ Nr. 164 DATA EMITERII 3 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 5 550-00 LEI Cinci mii cinci sute cincizeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SC PROIRVAS SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD92ML000000002251934376

1005600061368

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD56TRPCAA518410A01195AA(R) Judecatoria Chisinau